
PAKALPOJUMI UN CENAS
KOMANDU SPORTA SPĒĻU HALLE

Kr. Barona iela 99C, Rīga
Darba laiks: P-Sv 08.00-22.00

20715009, kssh@lnsc.lv 

PAKALPOJUMS LAIKS MĒRVIENĪBA CENA, EUR

KOMANDU SPORTA SPĒĻU ZĀLE (pēc iepriekšēja pieraksta)

Viena sporta zāles laukuma noma, izmērs 24 m x 40 m 

08.00-11.00

1 stunda

70.00

11.00-17.00 65.00

17.00-22.00 70.00

1/2 sporta zāles laukuma noma, izmērs 12 m x 20 m 08.00-22.00 40.00

KOMANDU SPORTA SPĒĻU HALLE PASĀKUMIEM (pēc iepriekšēja pieraksta) 

Centrālais sporta zāles laukums, izmērs 67 m x 40 m, 4 ģērbtuves, stacionārās un
izvelkamās tribīnes, mediju telpa

1 stunda 450.00

Centrālais sporta zāles laukums, izmērs 67 m x 40 m, 4 ģērbtuves, stacionārās vai
izvelkamās tribīnes, mediju telpa

1 stunda 350.00

Viena sporta zāles laukuma noma sacensībām, izmērs 40 m x 40 m, 4 ģērbtuves,
elektronika, izvelkamās tribīnes, mediju telpa

1 stunda 250.00

Apjoma piedāvājums: viena sporta zāles laukuma noma un vismaz 4 viesnīcas numuri
dienā 

vismaz 1 diena 15% atlaide

TRENAŽIERU ZĀLE (pēc iepriekšēja pieraksta) 

Individuāls apmeklējums, ar mantu glabātuvi / ģērbtuvi

Pieaugušajam

90 minūtes

8.00

Bērnam līdz 6 gadu vecumam (ieskaitot), skolēnam, studentam, pensionāram* 6.40

Ar 3+ Ģimenes karti* 6.00

Personai ar invaliditāti* 4.00

Abonements individuālam apmeklējumam, ar mantu glabātuvi / ģērbtuvi

Pieaugušajam

1 mēnesis

35.00

Bērnam līdz 6 gadu vecumam (ieskaitot), skolēnam, studentam, pensionāram* 28.00

Ar 3+ Ģimenes karti* 26.25

Personai ar invaliditāti* 17.50

Grupām, ar mantu glabātuvi / ģērbtuvi

Grupa, līdz 20 personām 90 minūtes 70.00

VIESNĪCA

Divvietīgs numurs, 15.3 m2, 1 personai (4. stāvs) 1 nakts 45.00

Divvietīgs numurs, 15.3 m2, 2 personām (4. stāvs) 1 nakts 55.00

Divvietīgs numurs, 31.4 m2, 1 personai (5. stāvs) 1 nakts 60.00

Divvietīgs numurs, 31.4 m2, 2 personām (5. stāvs) 1 nakts 70.00

Trīsvietīgs numurs, 31.4 m2, 3 personām (5. stāvs) 1 nakts 80.00

Tūrisma nodeva 1 persona 1.00



PAKALPOJUMI UN CENAS
KOMANDU SPORTA SPĒĻU HALLE

Kr. Barona iela 99C, Rīga
Darba laiks: P-Sv 08.00-22.00

20715009, kssh@lnsc.lv 

PAKALPOJUMS LAIKS MĒRVIENĪBA CENA, EUR

TELPU NOMA 

Papildu ģērbtuves noma, 27.4 m2 120 minūtes / 1 diena 24.00 / 120.00

Papildu ģērbtuves noma, 83.2 m2 150 minūtes / 1 diena 44.00 / 140.00

Citas telpas, 1 m2 1 mēnesis / 1 diena 10.00 / 5.00

CITI PAKALPOJUMI

Filmēšana infrastruktūras objektā 1 stunda 120.00

PAPILDU INFORMĀCIJA

*Atlaides noteiktām personu grupām tiek piemērotas uzrādot derīgu apliecinošo dokumentu.

Atlaides nesummējas. Vienam pakalpojumam var piemērot tikai vienu atlaidi – izdevīgāko no iespējamām.

Ģērbtuves atslēgas vai magnētiskās kartes nozaudēšanas gadījumā tiek piemērota maksa EUR 10.00 apmērā.

Gadījumos, kad halle tiek iznomāta pasākumiem, cena tiek noteikta pēc vienošanās ar SIA “Latvijas Nacionālais sporta centrs”.

Visos viesnīcas numuros ir divas atsevišķas vienguļamās gultas. 

Sacensību un citu slēgto pasākumu norises laikā sporta centru pakalpojumu pieejamība var būt ierobežota vai apmeklētājiem var būt pilnībā slēgta.

Iespējami arī citi pakalpojumi un piedāvājumi. 

Cenas norādītas ar PVN. 


